ANO II QUINTA, 22 DE SETEMBRO DE 2022    EDIÇÃO 169/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Araguanã-TO garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site https://www.araguana.to.gov.br/consultadiario/1692022

SUMÁRIO
▶ SECRETARIA DE SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 2 ..................................................................................................
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..............................................................................................................................................................
▶ Prefeitura Municipal 2 ..............................................................................................................................................................
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..............................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 169/2022 - Prefeitura de Araguanã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUANA:25063892000109 - 22/09/2022 22:20:40 - Página 1/3

quinta, 22 de setembro de 2022 Prefeitura de Araguanã-TO ANO II - Edição 169/2022

   SECRETARIA DE SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

 O Fundo Municipal de Saúde de Araguanã -TO, CNPJ:
12.035.302/0001-84, torna público aviso de licitação:

Pregão presencial SRP 44/2022- abertura 07/10/2022 as
09:00 horas- Visando a contratação de empresa para
realização  de  exame  de  mamografia,  atendendo  a
demanda do Fundo Municipal de Saúde de Araguanã -
TO.  Maiores informações se encontram à disposição no
p o r t a l  d a  t r a n s p a r ê n c i a  n o  l i n k ;
https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia,
na  Comissão  Permanente  de  Licitação  no  Prédio  da
Prefeitura  Municipal  na Avenida Araguaia,  s/n  centro,
CEP 77.855-000, fone (63)34281144, durante horário de
expediente  das  07:00  as  13:00.  Araguanã-TO  22  de
setembro de 2022.

Lucas Gomes Lima

Gestor do FMS.

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Araguanã-TO,  CNPJ:
25.063.892/0001-09,  torna  público  aviso  de  licitação:
Pregão Presencial  SRP 45-2022- menor valor unitário-
Abertura 07/10/2022 as 10:15 horas, registro de preço
para futura contratação de empresa especializada em
recapagem, duplagem e reforma de pneus, atendendo
os  veículos  que  compõem  a  frota  municipal  de
Araguanã-to

Pregão Presencial  SRP 46-2022- menor valor unitário-
Abertura 07/10/2022 as 11:45 horas- registro de preço
para futura contratação de empresa especializada em
fornecimento  de  materiais  esportivos  para  atender  a
demanda do município de Araguanã-TO.

Tomada  de  preço  07-2022  –  menor  valor  global  –
abertura : 13/10/2022 as 10:00 horas, contratação de
empresa especializada para realizar a revitalização do
campo de  futebol  josé  costa  araújo  no  município  de
Araguanã – TO.

Tomada de preço 08/2022- menor valor global- abertura
13/10/2022  as  11:30  horas,  contratação  de  empresa
para  construção  de  arquibancadas  do  ginásio  de
esportes no município de araguanã-TO.

Pregão Presencial  SRP 47-2022- menor valor unitário-
Abertura  11/10/2022  as  09:00  horas-  aquisição  de
equipamento  para  construção  (minicarregadeira)
CONVÊNIO  PLATAFORMA  +BRASIL  N°928234  /2022,
I n f o r m a ç õ e s  à  d i s p o s i ç ã o  n o  l i n k ;

https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia, e
no  sistema  bllcompras.com  bem  como  na  Comissão
Permanente  de  Licitação  no  Prédio  da  Prefeitura
Municipal  na  Avenida  Araguaia,  s/n  centro,  CEP
77.855-000,  fone  (63)34281144,  durante  horário  de
expediente  das  07:00  as  13:00.  Araguanã-TO  22  de
setembro de 2022.

GISLANA CAMPOS SILVA

ORDENADORA DE DESPESAS.

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Av. Araguaia, S/N˚ - Araguanã-TO / CEP:
77855-000

 Max Nylton Barbosa da Silva

Prefeito Municipal

 Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial 169/2022 - Prefeitura de Araguanã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUANA:25063892000109 - 22/09/2022 22:20:40 - Página 2/3

                Edição Cod.1692022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 1457233351321576626-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 169/2022 - Prefeitura de Araguanã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ARAGUANA:25063892000109 - 22/09/2022 22:20:40 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-09-22T22:20:41-0300